PAGE
2

Герб России

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

 ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФК ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

01.03.2013 г.
г. Ульяновск                                          N 67
О проведении проверки деятельности Отдела №20
 Управления Федерального казначейства
 по Ульяновской области

В соответствии с Положением об Отделе внутреннего контроля и аудита Управления Федерального казначейства по Ульяновской области, утвержденным  приказом Управления Федерального казначейства по Ульяновской области (далее – Управление) от 17.08.2012 № 238 «Об утверждении Положения об Отделе внутреннего контроля и аудита Управления Федерального казначейства по Ульяновской области», Планом контрольной деятельности Управления на 2013 год, утвержденным руководителем Управления Д.Н. Чугунковым 22.06.2012, в целях осуществления   контроля   за  деятельностью  Отдела  №20   Управления,                 п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 03 апреля по 07 мая 2013 года документальную тематическую проверку деятельности Отдела № 20 Управления Федерального казначейства по Ульяновской области (далее – Отдел № 20 Управления) по вопросу санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета и местных бюджетов; соблюдения установленного порядка проведения  кассовых выплат из бюджета субъекта РФ, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального бюджета, имеющие целевое назначение, а также  кассовых выплат за счет средств  бюджетных и автономных учреждений на основании данных ППО АСФК за апрель 2013 года выборочным способом.
2. Поручить проведение тематической проверки деятельности Отдела № 20 Управления главному казначею Отдела внутреннего контроля и аудита Управления Федерального казначейства по  Ульяновской области Н.В. Железняк.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Федерального казначейства по Ульяновской области Г.М.Яшину.

Руководитель  управления                                                                             Д.Н.Чугунков